

ZERTIFIKAT



für das Managementsystem nach SCC**:2011

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV AUSTRIA CERT-Verfahren bescheinigt für



Rhomberg Sersa Vossloh GmbH Industriepark Region Trier Jean-Monnet-Straße 14 54343 Föhren DEUTSCHLAND

Geltungsbereich

Inspektion, Analyse und Management der Gleisinfrastruktur; Aus- und Weiterbildung (BahnWege-Seminare); Foren; Netz-Digitalisierung, Bau- und Instandhaltung von Gleisen und Weichen; Rad/Schiene-Systemservice

Zertifikat-Registrier-Nr. 20106173002755

Gültig bis 2024-10-12 Erstzertifizierung: 2017-08-16

Zertifizierungsstelle der TÜV AUSTRIA CERT GMBH Wien, 2021-09-28

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV AUSTRIA CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht.
TÜV AUSTRIA CERT GMBH Deutschstraße 10 A-1230 Wien www.tuv.at







Vervielfältigung nur mit Erlaubnis des TÜV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject to the approval by TÜV AUSTRIA | TÜV





Anlage zum Zertifikat Nr. 20106173002755 / 00

Das Zertifikat gilt für die nachfolgenden Tochterunternehmen

Rhomberg Sersa Vossloh GmbH Lütge Heidestraße 41 D-44147 Dortmund

Rhomberg Sersa Vossloh GmbH Steinkopfinsel 13 D-39126 Magdeburg

Rhomberg Sersa Vossloh GmbH Reller 28 D-21079 Hamburg

Rhomberg Sersa Vossloh GmbH Groß-Berliner Damm 86 D-12487 Berlin

Zertifizierungsstelle der TÜV AUSTRIA CERT GMBH

Wien, 2021-09-28







Vervielfältigung nur mit Erlaubnis des TÜV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject to the approval by TÜV AUSTRIA | TÜV